
و  ملی  جرائم  با  مبارزه  مرکز  رئیس 
سازمان یافته پلیس فتا فراجا از شناسایی و 
دستگیری 2 نفر از متهمان حرفه ای فعال در 
زمینه کلاهبرداری در قالب فروش سوالات 
کنکور و امتحانات نهایی در دو استان کشور، 
خبر داد. سرهنگ مصطفی نوروزی بیان کرد: با 
نزدیک شدن به ایام برگزاری امتحانات نهایی و 
آزمون های کنکور، فعالیت مجرمان سایبری به 
کلاهبرداری از شهروندان تحت عنوان فروش 
سوالات کنکور و آزمون های نهایی افزایش 
یافته است، در همین راستا برابر رصدهای 
صورت گرفته در فضای مجازی صفحات، 
کانال ها و گروه های فعال در این حوزه پایش و 
شناسایی عاملان و گردانندگان آنها در دستور 
کار پلیس فتا قرار گرفته است. رئیس مرکز 

مبارزه با جرائم ملی و سازمان یافته پلیس فتا 
فراجا افزود: در بررسی های فنی و تخصصی 
صورت گرفته از سوی کارشناسان پلیس 
فتا، 2 نفر از گردانندگان کانال های فعال در 
حوزه فروش سوالات کنکور و امتحانات نهایی 
مورد شناسایی قرار گرفته اند و با هماهنگی 
مراجع قضائی عاملان مربوطه در دو استان 
مختلف دستگیر شدند. سرهنگ نوروزی ادامه 
داد: در بازجویی های انجام شده، متهمان به 
کلاهبرداری از حدود 2۰۰ نفر از داوطلبان 
و خانواده های آنها در قالب فروش سوالات 
امتحان نهایی و کنکور اعتراف کردند. وی افزود: 
اقدامات پلیس فتا در زمینه برخورد با هرگونه 
فعالیت مجرمانه در این حوزه به صورت ویژه در 

دستور کار واحدهای این پلیس قرار دارد.
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 متهمان از ۲۰۰ داوطلب کلاهبرداری کردندکوتـــــاه

بازداشت فروشندگان سوالات امتحان نهایی و کنکور 

پایتخت  پلیس  اطلاع رسانی  مرکز 
از دستگیری اراذل واوباشی که اقدام به 
چاقوکشی در جاده لواسان کرده بودند، 
خبر داد. مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت 
اعلام کرد: درپی انتشار فیلمی از چند تن از 

اراذل واوباش در فضای مجازی که در آن اقدام 
به درگیری و چاقوکشی در محور لواسان 
کرده بودند، بلافاصله تیمی از ماموران 
کلانتری 166 لواسانات رسیدگی به موضوع 
را در دستورکار خود قرار دادند. بر این اساس 

ماموران اقدامات خود برای دستگیری این 
افراد را آغاز کردند و پس از انجام تحقیقات 
پلیسی و رصد دوربین های محل، هویت این 
افراد موردشناسایی قرار گرفت. با شناسایی 
این افراد هماهنگی با مرجع قضائی برای 

دستگیری این افراد و توقیف خودروهای 
آنان نیز انجام و ماموران در عملیاتی 2 نفر 
از افراد حاضر در این درگیری را دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل کردند. برابر اعلام 
مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت، تحقیقات 
و تلاش ماموران برای دستگیری دیگر 
اراذل واوباش حاضر در این نزاع و درگیری در 

حال انجام است.

اوباش چاقوکش جاده لواسان دستگیر شدند

فرمانده انتظامي استان گلستان از دستگیري سارق 
سابقه دار و اعتراف وي به 23 فقره سرقت کابل برق در 
گنبدکاووس خبر داد. سردار سعید دادگر اظهارداشت: به دنبال 
وقوع چندین فقره سرقت کابل برق در گنبدکاووس، رسیدگی 
به موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس شهرستان قرار 

گرفت. وي افزود: در ادامه با اشراف اطلاعاتي ماموران پلیس 
آگاهي، مخفیگاه متهم شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع 
قضائی در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. فرمانده انتظامی 
گلستان تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه و پس از مواجهه 
با مستندات غیرقابل انکار پلیس، چاره ای جز اقرار نداشت و 
به 23 فقره سرقت کابل برق اعتراف کرد. سردار دادگر گفت: 
سارق پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به 

مراجع قضائی معرفی شد.

سارق کابل  برق به دام افتاد

جانشین سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی از دستگیری 
متهمی که صدها میلیارد تومان در حوزه رمزارز از شهروندان 
در نقاط مختلف ایران کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سردار 
علیرضا لطفی در گفت وگو با »تسنیم« اظهارکرد: در پی 
کلاهبرداری های میلیاردی رمزارز از شهروندان موضوع 
رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی از سربازان گمنام 
امام زمان)عج( سازمان اطلاعات فراجا قرار گرفت. وی افزود: 

در گام نخست، ماموران سازمان اطلاعات فراجا تحقیقات 
بتدایی را آغاز کردند و در بررسی ها متوجه شدند متهم  ا
در فضای مجازی با خریدوفروش صوری رمزارز از سه هزار 
نفر به ارزش صد ها میلیارد تومان در نقاط مختلف ایران 
کلاهبرداری کرده و متواری شده است. جانشین سازمان 
اطلاعات فراجا تصریح کرد: بنابر حساسیت موضوع ماموران 
اطلاعات سازمان فراجا وارد عمل شدند و با رصد های اطلاعاتی 

گسترده مخفیگاه متهم متواری را در استان تهران شناسایی 
کردند. سردار لطفی با بیان اینکه متهم چندین ماه متواری و 
تحت تعقیب قرار داشت، ابرازکرد: تحقیقات ادامه داشت تا 
اینکه سربازان گمنام سازمان اطلاعات فراجا پس از دریافت 
این اطلاعات مهم با کسب مجوزهای لازم قضائی راهی محل 
موردنظر شدند و در یک عملیات منسجم متهم را دستگیر 
کردند. جانشین سازمان اطلاعات فراجا در پایان خاطرنشان 
کرد: با دستور مقام  محترم قضائی متهم برای سیر مراحل 
قانونی راهی زندان و تحقیقات گسترده در رابطه با پرونده 

جهت کشف جرائم احتمالی ادامه دارد.

توقیف کامیون حامل کالای قاچاق
معاون فرهنگي و اجتماعي پلیس فارس گفت: کامیون 
حامل انواع کالای قاچاق به ارزش 7 میلیارد ریال توسط 
ماموران یگان تکاوري توقیف شد. سرهنگ کاووس محمدي، 
بیان کرد: ماموران یگان تکاوري استان حین گشت زني در 
محور مواصلاتي فیروزآباد-  شیراز به یکدستگاه کامیون حامل 
بار مشکوك و آن را براي بررسي بیشتر متوقف کردند. وی 
افزود: در بازرسی از این کامیون 2 دستگاه لپ تاپ، 3 دستگاه 
پیانو دیجیتال، 5 هزار و 9۰۰ عدد تیغه اره، 6 هزار و 7۰۰ عدد 
انواع باکس زیورآلات و یک عدد میله پولوس ماشین سنگین 
خارجي قاچاق کشف و راننده نیز دستگیر شد. معاون فرهنگي 
اجتماعي پلیس فارس با بیان اینکه کارشناسان ارزش محموله 
مکشوفه را 7 میلیارد ریال برآورد کرده اند، عنوان داشت: در 
این خصوص راننده براي سیر مراحل قانوني روانه دادسرا شد. 

50 تن قیر قاچاق کشف شد
جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از کشف 
و توقیف 2 دستگاه تریلی حامل 5۰ تن قیر قاچاق در محور زابل 
به زاهدان خبر داد. سرهنگ مرتضی جوکار اظهارداشت: ماموران 
انتظامی شهرستان زاهدان هنگام کنترل خودروهای عبوری 
در محور زابل به زاهدان به 2 دستگاه تریلی کشنده مشکوك و 
براي بررسي بیشتر آ نها را متوقف کردند. وي افزود: در بازرسي 
از کامیون های توقیفی 5۰ تن قیر قاچاق و خارج از چرخه قانوني 
توزیع کشف شد. جانشین فرمانده انتظامی استان خاطرنشان 
کرد: ارزش محموله قیر کشفی برابر اعلام نظر کارشناسان 
1۰ میلیارد ریال برآورد شده که در این رابطه یک فرد متخلف 
شناسایی و با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد. 
سرهنگ جوکار با تاکید بر عزم جدی پلیس در برخورد با قاچاق 
سوخت و فرآورده هاي نفتي از مردم خواست در صورت اطلاع 
از فعالیت قاچاقچیان، مراتب را از طریق تلفن مرکز فوریت هاي 

پلیسي 11۰ به پلیس اطلاع دهند. 

دستگیری کلاهبردار حرفه ای
فرمانده انتظامی فارس از دستگیری کلاهبردار حرفه ای 
279 میلیارد تومانی در استان فارس خبر داد.  سردار 
رهام بخش حبیبی با بیان اینکه متهم اقدام به تبلیغ کالاها 
می کرد و در قبال دریافت بیعانه و یا کل مبلغ، کالایی به 
مشتری تحویل نمی داد، گفت: این کلاهبردار با 6۰۰ شاکی 
از سراسر کشور 279 میلیارد تومان کلاهبرداری کرده است 
که پرونده آن در زمان حاضر به صورت ویژه در دست بررسی 
پلیس فارس است. وی در ادامه از دستگیری 7 باند سارقان 
حرفه ای با 3۰ نفر سارق که به 137 فقره سرقت خودرو، منزل 
و قطعات خودرو در استان های فارس، کهگیلویه وبویراحمد و 
بوشهر، تهران و مشهد اعتراف کردند، اشاره کرد و گفت: این 
متهمان در 5۸ فقره سرقت قطعات خودرو و11 فقره سرقت 
خودرو و سرقت از منازل انجام داده اند که در کل 3۰7 میلیارد 
ریال سرقت آن ها برآورد شده است. فرمانده انتظامی فارس، 
در زمینه کشف موادمخدر هم گفت: در همین ماه بیش 
از 2 تن موادمخدر کشف و ۸1۸ نفر متهم دستگیر شدند. 
سردار حبیبی افزود: از ابتدای سال تاکنون 11 تن کشفیات 
موادمخدر داشتیم و بیش از 3 هزار نفر دستگیر و 319 

معتادمتجاهر هم جمع آوری شدند.

حریق در کارخانه با 4 کشته 
جانشین فرمانده انتظامی شهرستان قم گفت: در پی 
آتش سوزی کارخانه تولید موادشوینده و ظروف پلاستیکی، 
4 تن کشته و 7 تن نیز دچار سوختگی شدید شدند. سرهنگ 
حبیب ا... منصوری متین اظهارداشت: در پی اعلام مرکز پیام 
مبنی بر حریق کارخانه تولید موادشوینده و ظروف پلاستیکی 
در شهرك صنعتی شکوهیه قم، بلافاصله ماموران انتظامی 
پاسگاه شکوهیه به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در این 
حادثه متأسفانه 4 تن از افراد شاغل در دم کشته و 7 تن نیز 
به دلیل سوختگی شدید بلافاصله توسط اورژانس به مراکز 
درمانی منتقل شدند. جانشین فرمانده انتظامی شهرستان قم 
با بیان اینکه 6 تن از افراد مجروح در بخش  آی سی یو تحت نظر 
هستند، ادامه داد: علت حادثه از سوی کارشناسان در دست 

بررسی است.

دستگیری سارق محتویات خودرو 
فرمانده انتظامي استان کهگیلویه وبویراحمد از دستگیري 
یک سارق حرفه ای با اعتراف به 5۰ فقره سرقت محتویات درون 
خودرو در شهرستان کهگیلویه خبر داد. سردار کیقباد مصطفایی 
اظهارداشت: در پي وقوع چند فقره سرقت محتویات درون 
خودرو در سطح شهرستان کهگیلویه، شناسایي سارق یا سارقان 
در دستور کار ماموران کلانتری 11 مرکزی این فرماندهي قرار 
گرفت. وي افزود: ماموران ضمن هماهنگی با مرجع قضائی و 
انجام اقدامات اطلاعاتی و گشت زنی هدفمند در سطح حوزه 
استحفاظی یک سارق حرفه ای را حین انجام سرقت دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: در بررسی های 
اولیه، متهم به 5۰ فقره سرقت محتویات درون خودرو در سطح 
شهرستان های کهگیلویه، گچساران، چرام و بویراحمد اعتراف و 
پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. مصطفایی در 
پایان از شهروندان خواست ضمن توجه به هشدارهاي انتظامي 
در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوك موضوع را از طریق 

پل ارتباطي 11۰ به پلیس اطلاع دهند. 

تصادف 4 کشته داد 
برخورد یکدستگاه خودروی سواری 
با لودر در محور آزادراه چالوس 4 کشته 
و 2 زخمی بر جای گذاشت. این حادثه 
صبح چهارشنبه در قطعه 4 آزادراه قبل 
از عوارضی چالوس رخ داد و طی آن 
یکدستگاه سمند با یک لودر برخورد 
کرد. سخنگوی اورژانس مازندران شدت 
این تصادف را شدید توصیف کرد و 
گفت که براثر آن 2 مرد حدود 45 و 
2۰ ساله و 2 زن حدود 4۰ و 1۸ ساله 
در دم جان باختند و یک زن 41 ساله و 
یک پسر ۸ ساله که سرنشین خودروی 
سواری سمند بودند، زخمی شدند. ذکریا 
اشکپور افزود: 2 دستگاه آمبولانس 
اورژانس 115 از مرزن آباد و آمبولانس 
هلال احمر بلافاصله پس از اطلاع به 
محل حادثه اعزام شدند و مصدومان را 
به بیمارستان طالقانی چالوس انتقال 
دادند. وی از علت بروز حادثه اظهار 
بی اطلاعی کرد و گفت: کارشناسان 
پلیس راه علت این موضوع را در دست 

بررسی دارند.

 کشف 60 کیلو حشیش
 در بازرسی از منزل

موادمخدر  با  مبارزه  پلیس  رئیس 
تهران بزرگ از کشف 6۰ کیلو حشیش 
در بازرسی از منزلی در جنوب تهران خبر 
داد. سرهنگ ضرغام آذین اظهارداشت: 
در راستای طرح مبارزه با سوداگران 
مرگ، ماموران پایگاه پنجم پلیس مبارزه 
با موادمخدر تهران با اقدامات فنی و 
تخصصی مطلع شدند فردی در منزل 
شخصی اش مقداری موادمخدر نگهداری 
و به خرده فروشی آن می پردازد که موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار این پلیس 
قرار گرفت. وی افزود: با مراقبت های ویژه 
پلیسی و اطمینان از صحت خبر،  پس 
از هماهنگی قضائی تیمی از ماموران 
به  پلیس  این  پنجم  پایگاه  عملیات 
خیابان  محدوده  در  متهم  مخفیگاه 
دامپزشکی اعزام و در بازرسی از آنجا 
6۰ کیلو حشیش کشف کردند. سرهنگ 
آذین در خاتمه به دستگیری یک متهم در 
این عملیات پلیسی اشاره و خاطرنشان 
کرد: متهم در پی جویی های انتظامی به 
جرم انتسابی اعتراف و با تکمیل تحقیقات 
پلیسی برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شد.

دستگیری عامل کلاهبرداری از ۳ هزار نفر

خرید و فروش خودرو با چک هاي سرقتي

از  گیلان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیري کلاهبرداران 23۰ میلیارد ریالي 
خریدوفروش خودرو با چک هاي سرقتي در 
سایت دیوار و شیپور در شهرستان رشت 
خبر داد. سردار عزیزا... ملکی با اشاره به 
تلاش هاي شبانه روزي کارکنان انتظامي 
براي ارتقا امنیت و پیشگیري از وقوع جرائم 
اظهارداشت: مردم مي توانند با هوشیاري 
و توجه به هشدارها و توصیه هاي پلیس 
و دقت در انجام معاملات از سودجویي 
کلاهبرداران جلوگیري کنند. وي در ادامه 
به ارجاع پرونده هاي کلاهبرداری با شگرد 
خریدوفروش خودرو با چک هاي سرقتي 
در سایت دیوار و شیپور به پلیس آگاهي 
استان و پیگیري موضوع اشاره کرد و گفت: 
با تحقیقات صورت گرفته مشخص شد، 
متهمان این پرونده ها با رصد آگهي هاي 
فروش خودرو در سایت دیوار و شیپور با 
فروشندگان در ساعات پایاني وقت اداري 
که امکان استعلام وضعیت چک میسر نبوده 
ملاقات و نسبت به خرید اتومبیل با تنظیم 

سند وکالت فروش و تعویض پلاك اقدام 
مي کنند. فرمانده انتظامی استان گیلان 
با بیان اینکه پس از انجام اقدامات فني و 
پلیسي، 2 متهم این پرونده ها که از افراد 
سابقه دار و تحت تعقیب هستند، شناسایي 
شدند، افزود: ماموران اداره مبارزه با جعل و 
کلاهبرداري با هماهنگي قضائي متهمان را 
در رشت دستگیر و به مقر انتظامي منتقل 
کردند. این مقام ارشد انتظامي از اعتراف 
متهمان به 14 فقره کلاهبرداري به ارزش 
23۰ میلیارد ریال خبر داد و تصریح کرد: 
متهمان 2۸ و 65 ساله با تشکیل پرونده 
در اختیار مرجع قضائي قرار گرفتند و روانه 
زندان شدند. سردار ملکی در پایان با اشاره به 
اینکه افراد سودجو و کلاهبردار از هر شیوه اي 
براي رسیدن به مقاصد شوم خود و فریب 
افراد استفاده مي کنند، اذعان داشت: در این 
زمینه مردم باید دقت و هوشیاري خود را در 
مواجهه با این افراد به کار ببرند و در صورت 
مشاهده موارد مشکوك، مراتب را به مرکز 

فوریت هاي پلیسي 11۰ اطلاع دهند.


